АДМИНИСТРАЦИЯ МОГОЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН, ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «23  » октября  2012 г.

№ 104

с. Могочино

О внесении изменений в постановление Администрации

Могочинского сельского поселения от 15.03.2012 №20а

«О создании жилищной комиссии»

 В целях реализации пунктов 2,3,5 части 1 статьи 14 Жилищного кодекса Российской Федерации, закона Томской области от 08.06.2005 года № 91ОЗ «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых , предоставляемых по договорам социального найма», п.6 ч.1 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить новый состав жилищной комиссии МО «Могочинское сельское поселение», согласно приложения

2. Настоящее постановление  подлежит опубликованию в информационном бюллетене.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.о Главы поселения                                                             И.А. Скиданенко

Приложение

                        к постановлению Администрации Могочинского

сельского поселения

_____23.10.2012 № 104___

 Состав жилищной комиссии МО «Могочинское сельское поселение»

Председатель комиссии: Миков Сергей Иванович. – Инженер  Администрации МО «Могочинское сельское поселение»

Заместитель председателя комиссии: Михайлова Надежда Борисовна – председатель Совета ветеранов с. Могочино

Секретарь комиссии: Воронина Ольга Николаевна - специалист 2 категории администрации

Члены комиссии: Миронова Людмила Ивановна – депутат Совета Могочинского сельского поселения

Жулев Сергей Николаевич – житель с. Могочино

Мусалимова Татьяна Егоровна- председатель Совета ветеранов с. Игреково

Апарина Александра Анатольевна -депутат Совета Могочинского сельского поселения